
1 
 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 
 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 18.janvārī                              

Sēde sasaukta plkst.10.00   Nr.1 

Sēde atklāta plkst.10.04 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 
 

Sēdi vada Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas lietvede Ilze Oginska  

Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā. 
 

Darba kārtība: 
 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 
Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par lokālplānojuma vēja parkam "Augstkalni", Smiltenes novadā 1.redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

3. Par zaļās atjaunojamās enerģijas ieviešanu 
Ziņo Andris Lapiņš  

4. Par izmaiņām Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas sastāvā 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

5. Par izmaiņām Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 
Ziņo Evija Zurģe  

6. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

7. Par nekustamā īpašuma Smiltenes ielā 9, Raunā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

8. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanu 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

9. Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 3, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


2 
 

11. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 1, Rozes ciemā, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā, sagatavošanu atsavināšanai 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

12. Par nekustamā īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 
Ziņo Mārtiņš Ulāns  

13. Par nekustamā īpašuma  “Rainerti”, Grotūzis, Smiltenes pagasts, Smiltenes 

novads sadalīšanu, nosaukumu un adrešu piešķiršanu 
Ziņo Jurijs Ronimoiss  

14. Par  siltumapgādes tarifa apkures sezonā  Gatartas pansionāta katlu mājas  

Drustu pagasts, Smiltenes novads apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Adienis  

15. Par suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes 

novada pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Adienis  

16. Par Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma Nr.__/23 “Grozījumi Smiltenes 

novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr.69/21 “Smiltenes 

novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums”” projekta 

apstiprināšanu 
Ziņo Santa Brūvere  

17. Par Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par reklāmas 

izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Smiltenes 

novadā” apstiprināšanu 
Ziņo Māris Rungulis  

18. Saistošo noteikumu Nr.__/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes 

novada pašvaldībā” projekta apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana 
 Ziņo Inta Siliņa, Astrīda Harju  

19. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju 
Ziņo Ieva Dille  

20. Par projekta "Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā" sagatavošanu  

un projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
Ziņo Linda Zūdiņa  

21. Par projekta “Drustu kapsētas digitalizācija” sagatavošanu un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
            Ziņo Elīna Judina  

22. Par grozījumiem Drustu pagasta pārvaldes amata vienību sarakstā 
Ziņo Elīna Judina  

23. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gatartas 

pansionāts) 
             Ziņo Aivars Damroze 

24. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bāriņtiesa) 
 Ziņo Solvita Bauere  

25. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu un vispārējās 

izglītības iestāžu pirmsskolas grupu amatu vienību sarakstos 

             Ziņo Edgars Roslovs 

26. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai finansējuma 

pārdali atbalsta speciālistu finansēšanai 

            Ziņo Edgars Roslovs 



3 
 

27. Par izmaiņām Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību sarakstā 
 Ziņo Edgars Roslovs 

28. Par Noteikumu Nr. _/22  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības 

sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” projekta 

apstiprināšanu 
Ziņo Andris Lapiņš  

29. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2023.gadā 

            Ziņo Matīss Mežulis  
 

E.Avotiņš aicina komitejas locekļus reģistrēties sēdei. 

Informē par sēdes darba kārtību. Pievienoti jautājumi no Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdes 
 

Sēdei plkst.10.05 reģistrējušies un piedalās 8 komitejas locekļi: Edgars Avotiņš, Dainis 

Aļeksējevs, Astrīda Harju, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Ervins Labanovskis, Iluta 

Apine, Gita Mūrniece 
 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Raivis Vizulis, Mārtiņš Vīgants, Ainārs Mežulis 
 

Citi deputāti: Andris Abrāmovs, Inga Ērgle, Toms Markss (līdz plkst. 12.00) 

 

Uzaicinātās personas: Māris Ķieģelis (3.jautājums), Mārtiņš Neibergs, Artūrs Valderšteins, 

Gatis Flinters, Anita Beikule, Oskars Beikulis (2.jautājums) 
 

Piedalās darbinieki: izpilddirektors Andris Lapiņš, izpilddirektora vietnieks attīstības 

jautājumos Mārtiņš Ulāns, izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un  sadarbības 

jautājumos Evija Zurģe, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, juriste Santa Brūvere, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe, lietvede Ilze Oginska, Finanšu nodaļas 

vadītājs Jānis Adienis, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājas vietnieks Jurijs Ronimoiss, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ieva Dille, Raunas pagasta pārvaldes vadītāja Linda 

Zūdiņa, Gatartas pansionāta vadītājs Aivars Damroze, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars 

Roslovs, ekonomiste Lita Līcīte, Sporta pārvaldes vadītājs Matīss Mežulis, Bāriņtiesas vadītāja 

Solvita Bauere  
 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

         Ziņo Astrīda Harju 

E.Avotiņš aicina balsot par sagatavoto darba kārtību. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību.  
 

2. Par lokālplānojuma vēja parkam "Augstkalni", Smiltenes novadā 1. redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 



4 
 

Smiltenes novada pašvaldība (turpmāk  - pašvaldība), izskatot SIA “Grupa93” 2023.gada 

11.janvāra iesniegumu par lokālplānojuma vēja parkam “Augstkalni” pirmo redakciju, 

konstatē, ka ar pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumu Nr.113 (protokols Nr.8, 2.§.) 

“Par lokālplānojuma, ar kuru groza Smiltenes novada teritorijas plānojumu un Raunas novada 

teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, izstrādes uzsākšanu vēja parkam "Augstkalni" un 

darba uzdevuma apstiprināšanu” apstiprinātā darba uzdevuma lokālplānojuma izstrādei 

noteiktās prasības ir izpildītas. 

           Lokālplānojums ir izstrādāts saskaņā ar Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģiju līdz 2035.gadam un spēkā esošo Raunas novada teritorijas plānojumu 2012.-

2024.gadam, kas apstiprināts ar Raunas novada domes 2012.gada 29.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr.8 “Par Raunas novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

apstiprināšanu” un Smiltenes novada teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Smiltenes 

novada domes 2019.gada 27.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.19/19, un 2020.gada 

25.marta saistošiem noteikumiem Nr.7/20, ar kuriem spēku zaudējuši atsevišķi Smiltenes 

novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu punkti un 

atbilstoši lokālplānojuma izstrādes mērķim, ievērojot Teritorijas attīstības plānošanas likumā, 

Aizsargjoslu likumā, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumi Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, Ministru kabineta 2013.gada 

30.aprīļa noteikumos Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi” un citos normatīvajos aktos noteiktās prasības, pašvaldības izsniegto darba 

uzdevumu un ņemot vērā institūciju nosacījumus lokālplānojuma izstrādei. 

Sēdes materiāliem pievienots Lokālplānojuma izstrādes vadītājas,  Attīstība un plānošanas 

nodaļas teritorijas plānotājas Sarmītes Daudzietes sagatavots “Ziņojums par lokālplānojuma 

vēja parkam “Augstkalni”, Smiltenes novadā 1.redakciju” 

Iedzīvotāju iesniegumi ir pievienoti Ziņojumam. 

Redakcija atbilst darba uzdevumam. Informē par publisko apspriešanu, kas sāksies 

06.02.2023. 

Mārtiņš Neibergs - SIA WPR2 Vēja parks “Augstkalni” atbildīgais par attīstīšanu. 

                              Prezentē, kas izdarīts kopš pagājušās vasaras. 

2022.gadā un 2023.gada sākumā tika noorganizētas 3 darba grupas. 

Par ieguvumiem no Vēja parka. 

Par izmaiņām normatīvajos aktos. Iespējamais ikgadējais maksājums pašvaldībai no vēja 

parka “Augstkalni” no 2000-3500 EUR par megavatu. 

Par laika grafiku. 

Debates: E.Labanovkis, J.Āboliņš 

Oskars Beikulis: par vēja parku ietekmi uz vidi. Sociālekonomiskie aspekti tiek vērtēti par 

ietekmi uz vidi. 

Debates: E.Avotiņš, J.Āboliņš 

Mārtiņš Neibergs: jo lielāks elektroenerģijas piedāvājums, jo cenas pazemināsies.  

                            Jo vairāk vēja parku, jo mazāka cena 

Debates: D.Aļeksējevs, M.Neibergs  

Anita Beikule (SIA “Grupa93” pārstāve): Prezentācija Vēja parks “Augstkalni”         

Lokālplānojuma 1.redakcija 

                        Pamata plānošanai izmantotie dokumenti 

                        Atbilst Smiltenes novada Ilgtspējīgas atīstības stratēģijai līdz 2035.gadam. 

Debates: D.Aļeksējevs, O.Beikulis, M.Ulāns, M.Neibergs, A.Beikule, O.Putrālis, M.Rungulis 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (E.AvotiņšA.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, E.Labanovskis, 

I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, 1 (D.Aļeksējevs) -"Atturas",  



5 
 

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu, papildinot Paskaidrojuma 

rakstu: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai lokālplānojuma 

vēja parkam "Augstkalni", Smiltenes novadā 1.redakciju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 5 nedēļas sākot no 6.februāra. 

3. Lokālplānojuma pirmās redakcijas materiālus izvietot Smiltenes novada pašvaldības 

administrācijas telpās, Drustu un Launkalnes pagasta pārvalžu telpās un publicēt 

pašvaldības mājas lapā www.smiltenesnovads.lv. 

4. Publiskās apspriešanas sanāksmi organizēt attālināti 28.februārī plkst.17.00, atbilstoši 

normatīvajiem aktiem.  

5. Paziņojumu par sanāksmi ievietot vismaz divos plašsaziņas kanālos un izvietot 

publiskajā ārtelpā ne vēlāk kā 10 dienas pirms sanāksmes noteiktā datuma. 

6. Lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23477 

7. Paziņojumu par publisko apspriešanu publicēt pašvaldības mājas lapā 

www.smiltenesnovads.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), informatīvajā izdevumā „Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”, kā arī 

izziņot vismaz divos plašsaziņas kanālos un nodrošināt tās izvietošanu publiskajā 

ārtelpā. 

No sēdes iziet uzaicinātās personas  plkst. 10.50 
 

3. Par zaļās atjaunojamās enerģijas ieviešanu 
 Ziņo Andris Lapiņš, uzaicinātā persona Māris Ķieģelis 

Ir iesniegts iesniegums. Plāns attīstīt ūdeņraža infrastruktūru. 

Dod vārdu Mārim Ķieģelim – biznesa attīstības daļas vadītājam. 

Māris Ķieģelis informē par uzņēmumu, kas darbojas zaļo enerģiju atjaunošanas jomās. 

                        Par sagatavoto līguma projektu. Neuzliek ne finansiālas, ne juridiskas   

atbildības. 

                        Stacija pilnīgi autonoma, darbināta no uzstādīta ģeneratora. 

                        Sākumā plānots uzpildīt smago auto transportu. 

E.Avotiņš par to, ka Rīgas pašvaldība mēģinājusi šo ieviest. Ar ko šis piedāvājums atšķiras? 

Māris Ķieģelis: Rīgas pašvaldība vēl aizvien lieto to. Nosauc, ar kādām tehnoloģijām tiek 

strādāts. 

O.Putrālis: vai var konkurēt arī ar autogāzi? 

Māris Ķieģelis sniedz atbildi. 

Debates: O.Putrālis, M.Ķieģelis, E.Labanovskis 

Māris Ķieģelis: Stacijas plānotas ik pa 100 km. Viss atkarīgs no pieprasījuma. 

D.Aļeksējevs: katrs dokuments kādas saistības uzliek. 

Māris Ķieģelis: Nodomu līgums kā vēstījums investoriem, ka notiek komunikācija ar 

pašvaldībām. 

O.Putrālis jautā M.Rungulim, vai ir kādas saistība vai nē pašvaldībai? 

M.Rungulis: nepieciešams pamatojums, kādēļ būtu jāslēdz līgums. 

                     Sniedz skaidrojumu. Piemin, ka Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas jurists 

Ingmārs Garais sagatavojis argumentāciju, kādēļ Nodomu līgums Nr. MPI/06/2022 nav 

akceptējams. 
Jebkurā īpašumā var uzstādīt šādu staciju, noslēdzot līgumu ar īpašnieku. 

Komiteja varētu pieņemt zināšanai šo informāciju. 

Nodomu līgums nav slēdzams. Lēmums – pieņemt zināšanai šo informāciju. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23477


6 
 

O.Putrālis: nesadzirdēja, vai uzliek pašvaldībai kādas saistības? 

M.Rungulis: Nodomu līgums ir priekšlīgums, kas nākotnē var uzlikt saistības. 

                     Pašvaldība var piekrist un atbalstīt. 

O.Putrālis: vai citā pašvaldībā jau ir saņemts atbalsts? 

Māris Ķieģelis: ar 6 pašvaldībām ir noslēgts līgums, ar 3 vēl  ir procesā. 

Debates: 

I.Apine: kādas firmas jau ražo auto ar šo enerģiju? 

Māris Ķieģelis nosauc. Mūsu videi vispiemērotākās ir Volvo smāgās auto. 

E.Avotiņš: pieņemt zināšanai. Konceptuāli atbalstīt Attīstības un plānošanas nodaļai kopā ar 

juristiem sagatavot atbalsta vēstuli uzņēmuma MP Industries iecerēm, bet, ka 

konkrētu līgumu pašvaldība nav gatava slēgt. 

A.Lapiņš: šī ir nākotnes enerģija. 

Māris Ķieģelis: MP Industries šobrīd ir pirmie, bet drīz būs daudz vairāk piedāvātāju. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Konceptuāli atbalstīt. Attīstības un plānošanas nodaļai kopā ar juristiem sagatavot atbildi kā 

atbalsta vēstuli MP Industries iecerēm, bet, ka konkrētu līgumu nav gatavi slēgt. 
 

 4. Par izmaiņām Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas sastāvā 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

2022.gada 26.janvārī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.34 “Par 

izmaiņām Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas sastāvā”, ar kuru nolemts 

ievēlēt Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas sastāvā Ilzi Ābeli. Ņemot vērā, 

ka Ilze Ābele ir devusies bērna kopšanas atvaļinājumā, pašlaik Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un izsoles komisija darbojas nepilnā sastāvā. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 12.augusta nolikuma Nr.11 

“Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

nolikums” 31. punktam, komisiju izveido un tās vārdisko sastāvu apstiprina ar Domes lēmumu. 

Komisija darbojas 7 (septiņu) locekļu sastāvā un tās vārdisko sastāvu apstiprina dome.  

M.Ulāns iesaka komisijas sastāvā kā komisijas locekli nekustamā īpašuma speciālisti  Andu 

Avotu. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas sastāva Ilzi Ābeli, personas kods. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijā Andu Avotu, personas kods. 
 

 5. Par izmaiņām Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 
 Ziņo Evija Zurģe  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

2021.gada 29.decembrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.418 

“Par izmaiņām Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā”, ar kuru nolemts ievēlēt 



7 
 

Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā Ilzi Ābeli. Ņemot vērā, ka Ilze Ābele ir devusies 

ilgstošā prombūtnē, pašlaik Nekustamā īpašuma lietu komisija darbojas nepilnā sastāvā. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 12.augusta nolikuma Nr.14 

“Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas nolikums” 14.punktam, 

komisiju izveido un tās vārdisko sastāvu apstiprina ar Domes lēmumu. Komisija darbojas 7 

(septiņu) locekļu sastāvā un tās vārdisko sastāvu apstiprina dome.  

E.Zurģe iesaka komisijas sastāvā ievēlēt nekustamā īpašuma speciālisti Andu Avotu. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Izslēgt no  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāva Ilzi 

Ābeli, personas kods. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijā Andu Avotu, 

personas kods. 
 

 6. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

E.S., dzīvesvietas adrese, 2022.gada 18.oktobra iesniegums (reģ. Nr.4792) par pašvaldības 

īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 900 1110, 

atsavināšanu. 

Nekustamais īpašums Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, īpašuma kadastra 

numurs 9415 900 1110, sastāv no dzīvokļa ar platību 66.3 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

no būves 648/22902 (kadastra apzīmējums 9415 001 1308 001). Īpašuma piederību Smiltenes 

novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 359 - 2. 

2011.gada 1.augustā ir noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums, ar kuru sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Smiltenes NKUP” kā izīrētājs nodeva lietošanā (īrē) E.S. dzīvojamās 

telpas Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vindeks” 2022.gada 15.decembrī ir noteikusi 

Smiltenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, īpašuma kadastra numurs 9415 900 1110, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 

66.3 m² un kopīpašuma domājamās daļas no ēkas 648/22902 (kadastra apzīmējums 9415 001 

1308 001), tirgus vērtību - 28 900,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti euro un 00 

centi). Izdevumi par nekustamā īpašuma novērtēšanu ir 143,99 EUR (viens simts četrdesmit 

trīs euro un 99 centi). 

Atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta nosacījumiem. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

īpašuma kadastra numurs 9415 900 1110, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 66.3 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas no būves 648/22902 (kadastra apzīmējums 9415 001 



8 
 

1308 001), brīvo cenu 28 900,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti euro un 

00 centi); 

2. Atsavināt E.S. nekustamo īpašumu Smilšu iela 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

īpašuma kadastra numurs 9415 900 1110; 
 

 7. Par nekustamā īpašuma Smiltenes ielā 9, Raunā, Smiltenes novadā, atsavināšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

2022.gada 28.septembrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.436 

(protokols Nr.16, 10.§.) “Par nekustamā īpašuma Smiltenes iela 9, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, sagatavošanu atsavināšanai”. 

Nekustamais īpašums Smiltenes iela 9, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads, 

īpašuma kadastra numurs 4276 006 0595, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4276 006 0595 ar platību  1.0405 ha. Īpašums ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas 

Raunas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000545857, īpašnieks ir Smiltenes novada 

pašvaldība. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma Smiltenes 

iela 9, Raunā, Raunas pagastā visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2022.gada 11.decembrī ir 

19 000,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši euro un 00 centi). Izdevumi par nekustamā īpašuma 

novērtēšanu ir 192,39 EUR (viens simts deviņdesmit divi euro un 39 centi). 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Smiltenes iela 9, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads, īpašuma kadastra numurs 

4276 006 0595, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0595 ar 

platību  1.0405 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Smiltenes iela 9, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads pirmās izsoles sākumcenu 19 200,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši divi simti euro 

un 00 centi). 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus (pielikumā). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā Smiltenes iela 9, Rauna, Smiltenes 

novads jāatbilst Smiltenes novada Teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos 

saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas 

būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā 

īpašumā. 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 
 

 8. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 



9 
 

L.P., dzīvesvietas adrese, 2022.gada 30.novembra iesniegums (reģ. Nr. 5534) par nekustamā 

īpašuma Oktobra iela 7A-1, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, atsavināšanu. Īpašums 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Nekustamais īpašums Oktobra iela 7A-1, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9490 900 0127, sastāv no dzīvokļa ar platību 61.2 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būvēm 590/10136 (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0270 001), kā 

arī kopīpašuma domājamās daļas 590/10136 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 

003 0270. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Variņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 165 1. 

2018.gada 1.novembrī ir noslēgts Dzīvokļa īres līgums Nr.VPP/4.1/18/21, ar kuru Variņu 

pagasta pārvalde kā izīrētājs nodod lietošanā (īrē) L.S. (uzvārda maiņa uz P.) dzīvojamās telpas 

Oktobra iela 7A - 1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā. 

Persona ir tiesīga ierosināt atsavināšanu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta nosacījumiem. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A - 1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

lēmuma projektu par īpašuma Oktobra iela 7A - 1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
 

 9. Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

I. S., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 2.janvāra iesniegums (reģ. Nr.SNP/23/2.10/15) par 

pašvaldības īpašuma “Lāčplēši” – 2, Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 

900 0368, atsavināšanu. 

 Nekustamais īpašums “Lāčplēši” – 2, Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 4276 900 0368, sastāv no dzīvokļa ar platību 50.7 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

no būvēm 507/4527 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 006 0318 001; 4276 006 0318 002; 4276 

006 0318 003; 4276 006 0318 004), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 507/ 4527 no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0620. Īpašuma piederību Smiltenes novada 

pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Raunas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000127869 2. 

2022.gada 1.janvārī ir noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums Nr.RAUNA/22/3.2/305, 

ar kuru Raunas pagasta pārvalde kā izīrētājs nodod lietošanā (īrē) I.S. dzīvojamās telpas 

“Lāčplēši” – 2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā. 

Persona ir tiesīga ierosināt atsavināšanu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta nosacījumiem. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  



10 
 

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1.  Uzsākt nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

lēmuma projektu par īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas pagastā, Smiltenes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 
 

 10. Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 3, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

A.Č., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 5.janvāra iesniegums (reģ. Nr.SNP/23/2.10/61), kurā 

norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma “Lāčplēši”-3, Raunas pagastā, atsavināšanai par 

summu 3600,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro un 00 centi). Veicot samaksu uz nomaksu 

60 (sešdesmit) mēnešiem. 

 Nekustamais īpašums “Lāčplēši” – 3, Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 4276 900 0370, sastāv no dzīvokļa ar platību 52.3 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

no būvēm 523/4527 (būvju kadastra apzīmējumi:4276 006 0318 001; 4276 006 0318 002; 4276 

006 0318 003; 4276 006 0318 004), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 523/ 4527 no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0620. Īpašuma piederību Smiltenes novada 

pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Raunas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000127869 3. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra  lēmumu Nr.533 

(protokols Nr.19, 11.§.) “Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” – 3, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanu” noteikta atsavināšanas cena 3600,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro 

un 00 centi). 

Persona ir tiesīga ierosināt atsavināšanu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta nosacījumiem. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

Slēgt ar A. Č. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” – 3, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 900 0370, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 52.3 

m² un kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 523/4527 (būvju kadastra apzīmējumi: 4276 

006 0318 001; 4276 006 0318 002; 4276 006 0318 003; 4276 006 0318 004), kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 523/ 4527 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 

006 0620 un apstiprināt tā brīvo cenu 3600,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro un 00 

centi); 
   

 11. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 1, Rozes ciemā, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, sagatavošanu atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 



11 
 

Raunas pagasta pārvaldes vadītājas Lindas Zūdiņas 2022.gada 25.novembra iesniegums (reģ. 

Nr.5428) par nekustamā īpašuma Saules iela 8-1, Rozes ciems, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 4276 900 0353, atsavināšanu. Īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

Nekustamais īpašums Saules iela 8-1, Rozes ciems, Raunas pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 4276 900 0353, sastāv no dzīvokļa ar platību 47.4 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būvēm 474/8030 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 002 0275 001), kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 474/8030 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 002 

0275, īpašnieks ir Smiltenes novada pašvaldība. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Saules iela 8-1, Rozes ciems, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 4276 900 0353, sastāv no dzīvokļa ar platību 47.4 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 474/8030 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 002 

0275 001), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 474/8030 no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4276 002 0275, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma Saules iela 8-1, Rozes ciems, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 4276 900 0353, sastāv no dzīvokļa ar platību 47.4 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 474/8030 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 002 

0275 001), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 474/8030 no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4276 002 0275, atsavināšanas procedūru. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Saules iela 8-1, Rozes ciems, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads, izsoles sākuma cenas apstiprināšanu. 
 

 12. Par nekustamā īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

S.S., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 5.janvāra iesniegums (reģ. 

Nr.GAUJIENA/23/1.12/3) par pašvaldības īpašuma “Kraujas” – 10, Gaujienas pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 900 0372, atsavināšanu. 

Nekustamais īpašums “Kraujas” – 10, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 3648 900 0002, sastāv no dzīvokļa ar platību 49.3 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

no būvēm 493/10398  ar būvju kadastra apzīmējumu 3648 005 0184 001, kā arī kopīpašuma 

domājamās daļas 493/10398 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0184. 

Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas 

Gaujienas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 143 10. 

2022.gada 1.jūlijā ir noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums Nr.GAUJIENA/22/3.2/12, 

ar kuru Gaujienas pagasta pārvalde kā izīrētājs nodod lietošanā (īrē) S. S. dzīvojamās telpas 

“Kraujas” – 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā. Dzīvoklis nav izīrēts kā palīdzība 

dzīvokļu jautājumu risināšanā. 

Persona ir tiesīga ierosināt atsavināšanu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta nosacījumiem. 



12 
 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

lēmuma projektu par īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 
 

13. Par nekustamā īpašuma  “Rainerti”, Grotūzis, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads 

sadalīšanu, nosaukumu un adrešu piešķiršanu 
Ziņo Jurijs Ronimoiss  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

SIA “Smiltene Investments”, reģ.Nr. 44103044334, juridiskā adrese - Igauņu iela 8, 

Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, 2022.gada 24.novembra iesniegums (reģ.Nr. 
SNP/22/2.37/5408) un 2023.gada 3.janvāra iesniegums (reģ. Nr. SNP/23/2.37/34) sadalīšanu, 

ielas nosaukuma piešķiršanu, īpašumu nosaukumu un adrešu piešķiršanu. 

Saskaņā ar ierakstu Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr. 100000336139 nekustamais īpašums “Rainerti”, īpašuma kadastra Nr. 9480 

005 0141, pieder SIA " Smiltene Investments ", reģ. nr. 44103044334. Īpašums sastāv no 31 

zemes vienības. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešā daļā noteikts, ka 

pašvaldības dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un 

ciemos. Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 6.punkts nosaka, ka tikai dome piešķir 

nosaukumus ielām. 

J.Ronimoiss: virzīt apstiprināšanai uz domi, jo vienas no daļas nosaukums ir ielas nosaukums. 

To var piešķirt tikai dome. Jauna iela - Cerību iela, esoša iela – Grotūža iela. 

D.Aļeksējevs: šai juridiskai personai ir apsturēta saimnieciskā darbība 

J.Ronimoiss: lēmumu par adresēm un īpašuma sadalīšanu, likums nenorāda, ka nedrīkst      

pieņemt 

E.Zurģe: uzņēmums nav likvidēts, bet apturēta darbība. 

J.Ronimoiss uzrakstīs e-pastā un nosūtīs deputātiem. 

G.Mūrniece: vai nav saistības pret pašvaldību? 

M.Ulāns sniedz atbildi. 
 

Sēdē ienāk J.Adienis, S.Brūvere, plkst. 11.42 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Piekrist sadalīt nekustamo īpašumu “Rainerti”, īpašuma kadastra Nr. 9480 005 0141, 

Grotūzī, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, izveidojot jaunus nekustāmos īpašumus un 

piešķirot šiem īpašumiem nosaukumus: 

1.1. Cerību iela, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0248; 



13 
 

1.2. Cerību iela 1, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0533; 

1.3. Cerību iela 2, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0534; 

1.4. Cerību iela 3, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0532; 

1.5. Cerību iela 4, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0535; 

1.6. Cerību iela 5, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0531; 

1.7. Cerību iela 6, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0238; 

1.8. Cerību iela 7, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0530; 

1.9. Cerību iela 8, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0239; 

1.10. Cerību iela 9, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0529; 

1.11. Cerību iela 10, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0240; 

1.12. Cerību iela 11, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0528; 

1.13. Cerību iela 12, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0241; 

1.14. Cerību iela 13, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0525; 

1.15. Cerību iela 14, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0242; 

1.16. Cerību iela 15, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0527; 

1.17. Cerību iela 16, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0244; 

1.18. Cerību iela 17, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0510; 

1.19. Cerību iela 18, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0245; 

1.20. Cerību iela 19, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0463; 

1.21. Cerību iela 20, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0246; 

1.22. Cerību iela 21, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0444; 

1.23. Cerību iela 23, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0250; 

1.24. Cerību iela 25, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0247; 

1.25. Cerību iela 27, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0249; 

1.26. Grotūža iela 22, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 

0524; 

1.27. Grotūža iela 24, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 

0526; 

1.28. Grotūža iela 26, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 

0536; 

1.29. Grotūža iela 28, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 

0537; 

1.30. Grotūža iela 30, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 

0538; 

1.31. Grotūža iela 32, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 

0243. 

2. Piešķirt no jauna izveidotiem nekustamiem īpašumiem adreses:  



14 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācij

as 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifika

torā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

 

 

 

 

Cita 

informā-

cija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0248   

Cerību iela, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0248 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0533   

Cerību iela 1, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0533 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0534   

Cerību iela 2, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0534 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0532   

Cerību iela 3, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0532 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0535   

Cerību iela 4, 

 Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0535 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0531   

Cerību iela 5, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0531 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0238   

Cerību iela 6, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0238 

 



15 
 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0530   

Cerību iela 7, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0530 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0239   

Cerību iela 8, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0239 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0529   

Cerību iela 9, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0529 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0240   

Cerību iela 10, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0240 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0528   

Cerību iela 11, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0528 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0241   

Cerību iela 12, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0241 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0525   

Cerību iela 13, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0525 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0242   

Cerību iela 14, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0242 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0527   

Cerību iela 15, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0527 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0244   

Cerību iela 16, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0244 

 



16 
 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0510   

Cerību iela 17, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0510 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0245   

Cerību iela 18, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0245 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0463   

Cerību iela 19, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0463 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0246   

Cerību iela 20, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0246 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0444   

Cerību iela 21,  

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0444 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0250   

Cerību iela 23, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0250 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0247   

Cerību iela 25, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0247 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0249   

Cerību iela 27, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0249 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0524   

Grotūža iela 22, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0524 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0526   

Grotūža iela 24, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0526 

 



17 
 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0536   

Grotūža iela 26, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0536 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0537   

Grotūža iela 28, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0537 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0538   

Grotūža iela 30, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0538 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0243   

Grotūža iela 32, 

Grotūzis, 

Smiltenes pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4729 

9480 005 0243 

 

 

14. Par  siltumapgādes tarifa apkures sezonā  Gatartas pansionāta katlu mājas  Drustu 

pagasts, Smiltenes novads apstiprināšanu 
 Ziņo Jānis Adienis  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmums Nr.1/7 „Siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, ņemot vērā esošās energoresursu cenas. 

Aprēķināts siltumapgādes tarifs apkures sezonā siltumenerģijas piegādei no Gatartas 

pansionāta katlu mājas, Drustu pagasts, Smiltenes novads atbilstoši lēmumam pielikumā 

pievienotajam siltumapgādes aprēķinam: 

1. Apkure:  

1.1.Fizizkai personai  91.74 EUR/1 MWh, ar PVN 12% - 102.75 EUR/1 MWh; 

1.2.Juridiskai personai  91.74 EUR/1 MWh, ar PVN 21% - 111.01 EUR/1 MWh; 
 

Pašvaldība turpmāk sniegs apkures pakalpojumu, būs jāpiestāda rēķini. Nepieciešams tarifs. 

D.Aļeksējevs: katlumāja pašvaldības īpašumā, bet tieši piesaistīta Gatartas pansionātam? 

J.Adienis sniedz atbildi. Tur ir 1dzīvoklis, kur ir fiziska persona. Gan pašvaldībai, gan Gatartas          

pansionātam. 

A.Lapiņš: Sociālam dienestam. Jautā vai pansionātam papildus izdevumi nebūs? 

J.Adienis sniedz atbildi. 

O.Putrālis par iepriekš apstiprinātajiem tarifiem. Vai tie būs jāpārstiprina? 

Debates: J.Adienis, E.Avotiņš, E.Zurģe, D.Aļeksējevs 

E.Avotiņš: Līdz Domes sēdei noprecizēt, kurš uztur komunikācijas. Jānis atsūta šo informāciju. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Apstiprināt siltumapgādes tarifu apkures sezonā siltumenerģijas piegādei no Gatartas 

pansionāta katlu mājas, Drustu pagasts, Smiltenes novads atbilstoši lēmumam pielikumā 

pievienotajam siltumapgādes aprēķinam: 



18 
 

1.1. Fizizkai personai  91.74 EUR/1 MWh, ar PVN 12% - 102.75 EUR/1 MWh; 

1.2. Juridiskai personai  91.74 EUR/1 MWh, ar PVN 21% - 111.01 EUR/1 MWh; 
 

 15. Par suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes 

novada pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu 
 Ziņo Jānis Adienis  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Izcenojums aprēķināts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu un 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 20.pantu, 

Tūrisma likuma 8.panta 4.punktu un Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 

31.augusta iekšējiem noteikumiem Nr.13/22 “Metodika un kārtība suvenīru un citu 

tirdzniecībai paredzētu priekšmetu pārdošana izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai 

Smiltenes novada pašvaldības institūcijām” 

E.Zurģe: par suvenīru pieejamību, piem. Apē? 

J.Adienis: var pārdalīt no vien TIC uz citu. 

E.Zurģe: tur nav TIC. 

E.Avotiņš: vai pagastu pārvaldes var tirgot? 

J.Adienis: neesam veikals. 

O.Putrālis: vai ir kāda tirdzniecības vieta, kas suvenīrus tirgo Apē? 

A.Harju: svētku gadījumos. 

Debates: O.Putrālis, E.Zurģe, A.Harju, M.Rungulis 

E.Labanovskis: var izrakstīt kvīti. Lai TIC izsaka viedokli, kur varētu atrasties šie suvenīri. 

E.Avotiņš: konceptuāli atbalstām. Izpilddirektors sazinās ar TIC 

E.Zurģe iesaka iekļaut šo jautājumu februāra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu      

komitejas pastāvīgajā sēdē. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, E.Labanovskis nenobalso 

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Apstiprināt suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes 

novada pašvaldībā saskaņā ar tabulā norādīto šādā redakcijā: 

Nr. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 
Cena ar 

PVN 

p.k. (EUR) (EUR) 

1 Pastkartes gab 0.62 0.13 0.75 

2 Sveces gab 3.06 0.64 3.70 

3 Sērkociņi gab 0.41 0.09 0.50 

4 Šķiltavas gab 0.74 0.16 0.90 

 

 16. Par Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma Nr.__/23 “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības 2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr.69/21 “Smiltenes novada 

pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums”” projekta apstiprināšanu 
 Ziņo Santa Brūvere  
Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2021.gada 29.decembrī ar 

lēmumu Nr.414 (protokols Nr. Nr.16, 49.§.) izveidoja Smiltenes novada pašvaldības 



19 
 

Licencēšanas komisiju un apstiprināja nolikumu Nr.69/21 “Smiltenes novada pašvaldības 

Licencēšanas komisijas nolikums” (turpmāk – Nolikums). 

Dome izskata sagatavotos un iesniegtos grozījumus nolikumā. Grozījumu projekts 

paredz, ka komisijas tehnisko apkalpošanu nodrošinās komisijas sekretārs, kuru no Centrālās 

administrācijas darbinieku vidus ar rīkojumu apstiprinās pašvaldības izpilddirektors. Spēkā 

esošajā nolikuma redakcijā sekretārs, kas ir arī komisijas loceklis un ar komisijas locekļu 

vienkāršu balsu vairākumu ievēlēts par komisijas sekretāru. Grozījumi Nolikumā 

nepieciešami, lai uzlabotu, tai skaitā vienkāršotu komisijas tehniskās apkalpošanas procedūru, 

līdz ar to nodrošinot, ka komisijas darbība būtu organizēta pēc iespējas efektīvāk, ievērojot 

valsts pārvaldes principus. 

S.Brūvere: 1.1. Izteikt Nolikuma 17.punktu šādā redakcijā: 

“17. Komisijas priekšsēdētāju un viņa vietnieku pirmajā Komisijas sēdē ievēl Komisija no 

Komisijas locekļu vidus ar vienkāršu balsu vairākumu.”; 

                 1.2. Izteikt Nolikuma 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Komisijas tehnisko apkalpošanu nodrošina Komisijas sekretārs, kuru no Centrālās 

administrācijas darbinieku vidus ar rīkojumu apstiprina pašvaldības izpilddirektors.”; 

                 1.3. Izteikt Nolikuma 23.punktu šādā redakcijā: 

“23. Komisijas locekļi:  

23.1. piedalās Komisijas sēdēs; 

23.2. ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms noteiktās Komisijas sēdes informē Komisijas 

priekšsēdētāju par prombūtni vai citiem apstākļiem, kuru dēļ Komisijas loceklis nevar 

piedalīties Komisijas sēdē; 

23.3. pilda Komisijas priekšsēdētāja uzdotos pienākumus un norādījumus.”; 

                1.4. Izteikt Nolikuma 28.punktu šādā redakcijā: 

“28. Komisijas priekšsēdētāju vai Komisijas locekļus no amata pienākumu pildīšanas atbrīvo 

ar Domes lēmumu. Ievēlot citu personu atbrīvotā Komisijas locekļa vai Komisijas 

priekšsēdētāja vietā, Dome apstiprina Komisijas sastāva izmaiņa.”. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 69/21 

“Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums” (turpmāk – 

Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Nolikuma 17.punktu šādā redakcijā: 

“17. Komisijas priekšsēdētāju un viņa vietnieku pirmajā Komisijas sēdē ievēl Komisija no 

Komisijas locekļu vidus ar vienkāršu balsu vairākumu.”; 

     1.2. Izteikt Nolikuma 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Komisijas tehnisko apkalpošanu nodrošina Komisijas sekretārs, kuru no Centrālās 

administrācijas darbinieku vidus ar rīkojumu apstiprina pašvaldības izpilddirektors.”; 

1.3. Izteikt Nolikuma 23.punktu šādā redakcijā: 

“23. Komisijas locekļi:  

23.1. piedalās Komisijas sēdēs; 

23.2. ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms noteiktās Komisijas sēdes informē Komisijas 

priekšsēdētāju par prombūtni vai citiem apstākļiem, kuru dēļ Komisijas loceklis nevar 

piedalīties Komisijas sēdē; 

23.3. pilda Komisijas priekšsēdētāja uzdotos pienākumus un norādījumus.”; 

1.4. Izteikt Nolikuma 28.punktu šādā redakcijā: 



20 
 

“28. Komisijas priekšsēdētāju vai Komisijas locekļus no amata pienākumu pildīšanas 

atbrīvo ar Domes lēmumu. Ievēlot citu personu atbrīvotā Komisijas locekļa vai 

Komisijas priekšsēdētāja vietā, Dome apstiprina Komisijas sastāva izmaiņa.”. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma Nr.__/23 “Grozījumi Smiltenes 

novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 69/21 “Smiltenes novada 

pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums”” projektu (pielikumā). 
 

Pārtraukums no plkst. 12.00 līdz plkst. 13.00  
 

 17. Par Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par reklāmas 

izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Smiltenes 

novadā” apstiprināšanu 
 Ziņo Māris Rungulis  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

2023.gada 1.janvārī spēkā stājās Pašvaldību likums, spēku zaudējot likumam “Par 

pašvaldībām”. Likumam “Par pašvaldībām” zaudējot spēku, spēku zaudē visi pašvaldību 

saistošie noteikumi, kas izdoti uz likuma “Par pašvaldībām” normu pamata, ievērojot Oficiālo 

publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9.panta piekto daļu, kas noteic, ka ja spēku zaudē 

normatīvā akta izdošanas tiesiskais pamats (augstāka juridiska spēka tiesību norma, uz kuras 

pamata izdots cits normatīvais akts), tad spēku zaudē arī uz šā pamata izdotais normatīvais akts 

vai tā daļa. Lai nodrošinātu tiesisko noteiktību un tiesiskā regulējuma nepārtrauktību, 

Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 6.punktā ir noteikta pārejas kārtība, kas paredz iespēju 

pašvaldībai līdz 2024.gada 30.jūnijam turpināt piemērot saistošos noteikumus, kuri bez šādas 

pārejas kārtības vairs nebūtu piemērojami. Vienlaikus domei jāizvērtē uz likuma “Par 

pašvaldībām” normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību Pašvaldību likumam, 

izdodot jaunus saistošos noteikumus atbilstoši Pašvaldību likumā ietvertajam pilnvarojumam. 

Šobrīd Smiltenes novada administratīvajā teritorijā spēkā ir Smiltenes novada domes 

2013.gada 28.decembra saistošie noteikumi Nr. 32/13 “Par reklāmas izvietošanu publiskās 

vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Smiltenes novadā” (sēdes protokols Nr. 23, 

3.§), un Smiltenes novada domes 2013.gada 28.decembra saistošie noteikumi Nr. 33/13 

“Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu 

Smiltenes novadā” (sēdes protokols Nr.23, 4. §). Minētie noteikumi, cita starpā izdotie attiecīgi 

saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 7.punktu un likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 3.punktu. 

Izvērtējot saistošo noteikumu saturu, izstrādāta jauna saistošo noteikumu redakcija, kas 

noteic vienotu kārtību par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu jaunizveidotajā Smiltenes novadā un kārtība kādā maksājama pašvaldības 

nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu.  

Pašvaldībai, ievērojot Reklāmas likumu un citu normatīvo aktu noteikumus reklāmas 

jomā, ir tiesības izdot saistošos noteikumus par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, 

kas vērstas pret publisku vietu, paredzot ierobežojumus reklāmas izmēram, veidam, gaismas 

un skaņas efektiem atbilstoši videi, ēku un būvju arhitektūrai, kā arī nosakot vietas, kurās 

aizliegta atsevišķu preču, preču grupu vai pakalpojumu reklāmas izplatīšana. Saskaņā ar 

Administratīvās atbildības likuma 2.panta ceturto daļu pašvaldības dome ir tiesīga izdot 

saistošos noteikumus, paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu, savukārt 

Pašvaldību likuma 45.panta otrās daļas 4.punkts noteic, ka dome ir tiesīga izdot saistošus 

noteikumus, paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu, ja likumos nav noteikts 

citādi, par reklāmas un informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas 

pret publisku vietu. 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43


21 
 

M.Rungulis: decembra komitejā tika skatīts. Tagad jauns likums. Vēstule no VARAM. 

Jautājumu atlika skatīšanai janvāra domes sēdē. Izmainot tiesisko pamatojumu. 

Pašvaldības likuma 42.panta 2.daļa. 

                   Administratīvo darbību kārtība netiek izmainīta. To veic Būvvalde. 

                   Par to, kas teikts Likumā par priekšvēlēšanu aģitāciju. Noteikts, kur nedrīkst 

izvietot materiālus. 

                   Paredzēta atbildība par noteikumu neievērošanu. 

                   Pievienota shēma nodevas aprēķinam. 

                   Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai. 

Debates par zonējuma izveidošanu centrā. E.Avotiņš, M.Rungulis. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.__/23 „Par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, 

kas vērstas pret publisku vietu Smiltenes novadā” projektu. 
 

 18. Saistošo noteikumu Nr.__/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes 

novada pašvaldībā” projekta apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana 
 Ziņo Inta Siliņa, Astrīda Harju  

Ir sagatavots Lēmuma projekts 

Saistošie noteikumi “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada 

pašvaldībā” tiek izdoti, lai noteiktu Smiltenes novada pašvaldības sniegto materiālo palīdzību 

Smiltenes novada pašvaldībā, to pieprasīšanas, saņemšanas un samaksas kārtību.  

Saistošo noteikumu izdošanas mērķis – sniegt pašvaldības atbalstu Smiltenes novadā 

dzīvojošām  iedzīvotāju grupām - daudzbērnu ģimenes, aizbildnībā esošiem bērniem, bērniem 

ar īpašām vajadzībām, personām pēc atbrīvošanas no ieslodzījuma, politiski  represētām 

personām, personām, kas sasniegušas cienījamu vecumu u.c. 

Pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstus ir tiesības saņemt mājsaimniecībai vai 

vienai personai, kura saimnieko atsevišķi (turpmāk – mājsaimniecība), kura deklarējusi 

dzīvesvietu un faktiski dzīvo Smiltenes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

Saistošajos noteikumos noteikti pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti, kuru 

izmaksu administrē Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Sociālais 

dienests:  

1) pabalsts ēdināšanai pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēs bērniem ar 

invaliditāti, daudzbērnu ģimeņu bērniem, un aizbildnībā esošiem bērniem; 

2) pabalsts bērna piedzimšanas gadījumā; 

3) pabalsts personu apliecinoša dokumenta noformēšanai; 

4) pabalsts pēc atbrīvošanas no brīvības atņemšanas iestādes; 

5) pabalsts nozīmīgā dzīves jubilejā; 

6) svētku pabalsts, atzīmējot Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienu;  

7) Ziemassvētku pabalsts; 

8) apbedīšanas pabalsts; 

9) pabalsts transporta pakalpojumu izmantošanai.  

Uz Pašvaldības likuma 44.panta otrās daļas pamata pieņemtos saistošos noteikumus un 

to paskaidrojuma rakstu pašvaldība, atbilstoši Pašvaldību likuma 47.panta pirmajai daļai, 

nosūta izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" triju darbdienu laikā pēc šo 

dokumentu parakstīšanas. 



22 
 

A.Harju: Tika izvietoti Mājas lapā, pēc 2 nedēļām ierosinājumi no iedzīvotājiem nav saņemti.             

Var virzīt apstiprināšanai uz Domes sēdi. 

Par pakalpojumu, kas būs no 2026.gada. 

Piebilde pie Pārejas noteikumiem. 

Ir izdiskutēti Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgajā komitejā. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus Nr.__/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā” (pielikumā). 
 

19. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 
 Ziņo Ieva Dille  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Saskaņā ar plānoto dalību Centrālās finanšu un līguma aģentūras izsludinātajā projektu 

konkursā Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna trešās komponentes “Nevienlīdzības 

mazināšana” 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.1.6.i. investīcijas 

“Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde”, kā arī plānoto dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027.gadam 5.1 prioritātes “Reģionu līdzsvarota attīstība” 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās”  5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” ietvaros, ir nepieciešams veikt 

Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju. 

Pievienots sagatavotais dokuments” Smiltenes novada attīstības programma 2022.-

2028.gadam” Investīciju plāns. 

Iekļaut 2 projektus - Elektroautobusa iegāde un projekts par publisko ārtelpu. 

D.Aļeksējevs jautā Jānim, vai ir finansu plūsma analizēta? 

I.Dille nāks ar pārskatu uz Domes sēdi. Būs rādītāji par 2023.gadu. 

D.Aļeksējevs: parasti to nestāda 1 gadam. 

E.Avotiņš: pašvaldības stratēģiskie plāni, kas var realizēties tikai, ja ir finansējums 

Debates: M.Ulāns, D.Aļeksējevs 

J.Adienis: sasaistei ar budžetu jābūt. 

D.Aļeksējevs: 2024., 2025., 2026.gads. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada 

Investīciju plānu. 
 

20. Par projekta "Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā" sagatavošanu  un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
 Ziņo Linda Zūdiņa  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 



23 
 

Projekta "Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā" mērķis ir uzstādīt rotaļu 

kompleksus, ieklāt triecienabsorbējošu segumu un labiekārtot atpūtas zonu Raunas pagasta 

centra teritorijā, tādējādi nodrošinot publiski pieejamu spēļu un rekreācijas zonu, kas atbilst 

drošības un kvalitātes standartiem. 

Pamatojoties uz biedrības “Cēsu rajona lauku partnerība” izsludinātā atklātā konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 10.kārtu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru kabineta 

2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 

kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju”, rīcības 2.1. “Vietējās teritorijas un objektu sakārtošana 

pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai” atbalstāmās aktivitātes 5.2.1. darbību, 

kas paredz vietējai sabiedrībai nozīmīgu infrastruktūras objektu attīstību un teritorijas 

labiekārtošanu, saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības 

virzienu RV15 “Publiskā ārtelpa un infrastruktūra”, uzdevuma U56 rīcības Nr. R15.56.4. 

“Bērnu rotaļu laukumu izveide apdzīvotās vietās” sasniedzamo rezultātu- “Izveidoti, uzturēti 

bērnu rotaļu laukumi un droša vide bērnu atpūtai un brīvā laika pavadīšanai” 

Pozitīva lēmuma gadījumā – līdzfinansējums 1978,14 EUR. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Cēsu rajona lauku partnerība” projektu „Bērnu rotaļu 

laukuma ierīkošana Raunas pagastā” projektu konkursam pasākuma „Atbalsts LEADER 

vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību 

īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 

13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 

kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” rīcībā 2.1. “Vietējās teritorijas sakārtošana 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai” par kopējo summu EUR 19781,42 

(deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens eiro un 42 centi). 

2. Ja “Cēsu rajona lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprina projektu „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā” par kopējo 

summu summu EUR 19781,42 (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens 

eiro un 42 centi), Smiltenes novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no 

projekta izmaksām jeb 1978,14 EUR (viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit astoņi 

eiro un 14 centi).  
 

21. Par projekta “Drustu kapsētas digitalizācija” sagatavošanu un projekta īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 
            Ziņo Andris Lapiņš  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Maksimālā projekta summa 20 000 EUR, līdzfinansējums 2 000 EUR 

A.Lapiņš: LEADER finansējums, projekta iesniegšanas termiņš līdz 28.janvārim. 

                Ir izsludināta tirgus izpēte. Pēc tās būs zināma konkrēta summa. 

Digitalizācija jau ir veikta Palsmanē, Smiltenes pilsētā. 

Par to, kas ir labs no šādas sistēmas. 
 



24 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Cēsu rajona lauku partnerība” projektu “Drustu kapsētas 

digitalizācija” projektu konkursam rīcībā 2.1. “Vietējās teritorijas un objektu sakārtošana 

pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai”. 

2. Ja biedrība “Cēsu rajona laiku partnerība” uz Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta 

dienests apstiprina projektu “Drustu kapsētas digitalizācija”, Smiltenes novada 

pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10 % apmērā no projekta izmaksām. 
 

 22. Par grozījumiem Drustu pagasta pārvaldes amata vienību sarakstā 
 Ziņo Andris Lapiņš  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Drustu pagasta pārvaldes vadītājas E.Judinas 12.01.2023. iesniegums 

Nr.DRUSTI/23/1.6/4 par izmaiņām iestādes amata vienību sarakstā. Pamatojoties uz 

2022.gada decembra pirkuma līgumu Nr.SNP-S-P/IE/2-22, saskaņā ar kuru Smiltenes novada 

pašvaldība nopērk no  SIA “EcoHeat technologies” Gatartas pansionāta apsildei nepieciešamās 

apkures iekārtas, siltumapgādes pakalpojuma sniegšanu Gatartas pansionātā pārņem pēc 

teritorijas atbildīgā pašvaldības iestāde – Drustu pagasta pārvalde, līdz ar to nepieciešams 

papildināt Drustu pagasta pārvaldes amatu sarakstu ar amatu  “apkures iekārtu operators” uz 

nepilnu darba laiku, izveidojot jaunu amata vietu un pieņemot darbā darbinieku, lai iestāde 

spētu nodrošināt pakalpojumu apkures sezonā.  

A.Lapiņš: par darbiniekiem, kas apkalpo apkures katlu iekārtu. 

Grozīt Drustu pagasta pārvaldes amata vienību saraksta sadaļu “Teritoriju attīstība 

(Drustu pagasts)”, izveidojot 1 (vienu) jaunu amata vienību “Apkures iekārtu 

operators” (profesijas kods 8182 13, mēnešalgas grupa 4., amata saime 16., amata 

līmenis IV) uz apkures sezonu no 1.oktobra līdz 30.aprīlim, nosakot  amata vienības 

apmēru 0,4 un mēnešalgas likmi 662 EUR.  

Esošo darbinieku ietvaros darbi tiek pārdalīti. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Grozīt Drustu pagasta pārvaldes amata vienību saraksta sadaļu “Teritoriju attīstība 

(Drustu pagasts)”, izveidojot 1 (vienu) jaunu amata vienību “Apkures iekārtu operators” 

(profesijas kods 8182 13, mēnešalgas grupa 4., amata saime 16., amata līmenis IV) uz 

apkures sezonu no 1.oktobra līdz 30.aprīlim, nosakot  amata vienības apmēru 0,4 un 

mēnešalgas likmi 662 EUR.  

2. Grozījumus amata vienību sarakstā veikt ar 2023.gada 1.februāri. 
 

 23. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gatartas 

pansionāts)  
 Ziņo Aivars Damroze 

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Gatartas pansionāta vadītāja A.Damrozes 2023.gada 16.janvāra iesniegums Nr.1-11/04 

par izmaiņām iestādes amata vienību sarakstā un pašvaldības amatu katalogā. Iestāde lūdz: 



25 
 

1) pamatojoties uz 2022.gada decembra pirkuma līgumu Nr. SNP-S-P/IE/2-22, saskaņā ar 

kuru Smiltenes novada pašvaldība nopērk no SIA “EcoHeat technologies” Gatartas 

pansionāta apsildei nepieciešamās apkures iekārtas, siltumapgādes pakalpojuma 

sniegšanu Gatartas pansionātā, pārņem pēc teritorijas atbildīgā pašvaldības iestāde – 

Drustu pagasta pārvalde, līdz ar to nepieciešams veikt izmaiņas Gatartas pansionāta 

amatu sarakstā, izslēdzot amatu  “apkures iekārtu operators” un aizstājot to ar amatu 

“remontstrādnieks” (profesijas kods 9313 02, mēnešalgas grupa 5; 

2) pamatojoties uz to, ka Gatartas pansionāts savā turpmākajā darbībā plāno sociālā darba, 

sociālās rehabilitācijas un aprūpes procesus modernizēt, izmantojot elektronisko 

plānošanas, izvērtēšanas un dokumentālās realizācijas sistēmu, lūdz veikt izmaiņas 

amatu sarakstā, nosakot sekojošas slodzes: “sociālais darbinieks” (profesijas kods 2635 

01, mēnešalgas grupa 9) slodze 0,5, “sociālais aprūpētājs” (profesijas kods 3412 01, 

mēnešalgas grupa 6) slodze 0,5,  “sociālais rehabilitētājs” (profesijas kods 341202, 

mēnešalgu grupa 6) slodze 0,5, kā arī izveidot jaunu amata vienību “vecākais aprūpētājs” 

(profesijas kods 3412 01, mēnešalgas grupa 5) – slodze 1; 

3) pamatojoties uz to, ka Gatartas pansionāta pavāri ikdienā gatavo 4 ēdienreizes Gatartas 

pansionāta klientiem (70 personas), kā arī nodrošina ēdināšanu darbiniekiem un 

specializēto darbnīcu Kārkli klientiem un darbiniekiem, lūdz noteikt amata nosaukumus 

“virtuves vadītājs” (profesijas kods 515105, mēnešalgas grupa 6) un “vecākais pavārs” 

(profesijas kods 512001, mēnešalgas grupa 6). 

Ievērojot minēto, ir grozāms ar 2022.gada 28.decembra lēmumu Nr.655 “Par Smiltenes 

novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu” apstiprinātais Smiltenes novada 

pašvaldības Amatu katalogs. 
 

Debates: D.Aļeksējevs, A.Lapiņš, G.Mūrniece 

A.Damroze: sociālais darbs ir komandas darbs. Ir nepieciešamas pārmaiņas. Sociālais 

darbinieks uz 0,5 un sociālais aprūpētājs uz 0,5, sociālais rehabilitētājs uz 0,5 un 

vecākais aprūpētājs uz 1 slodzi. 

O.Putrālis: vai iecerētās izmaiņas atstāj iepaidu uz budžetu? 

A.Damroze: uz Gatartas jā. 

Debates: O.Putrālis, A.Damroze  

A.Lapiņš: pie 28.jautājuma būs info par visiem šiem grozījumiem. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Izdarīt grozījumus 2022.gada 28.decembra Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

iekļautajā Gatartas pansionāta amata vienību sarakstā: 

1.1. ierakstu “Apkures iekārtu operators, palīgstrādnieks” aizstāt ar ierakstu 

“Remontstrādnieks” (profesijas kods 9313 02, mēnešalgas grupa 5, Amata 

saime 3. Apsaimniekošana, amata līmenis I, amata vienību skaits 1); 

1.2. ierakstu “sociālais darbinieks” (profesijas kods 2635 01, mēnešalgas grupa 9, 

Amata saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis V A, amata vienību skaits 1) 

aizstāt ar amata vienību skaitu 0,5; 

1.3. ierakstu “sociālais aprūpētājs” (profesijas kods 3412 01, mēnešalgas grupa 6, 

Amata saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis III B, amata vienību skaits 1) 

aizstāt ar amata vienību skaitu 0,5; 



26 
 

1.4. ierakstu “sociālais rehabilitētājs” (profesijas kods 341202, mēnešalgas grupa 6, 

Amata saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis III A, amata vienību skaits 1) 

aizstāt ar amata vienību skaitu 0,5; 

1.3. izveidot jaunu amata vienību “vecākais aprūpētājs” (profesijas kods 5322 02, 

mēnešalgas grupa 5, Amata saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis II, amata 

vienību skaits 1); 

1.4. noteikt “pavāriem” jaunu amata nosaukumus “virtuves vadītājs” (profesijas 

kods 515105, mēnešalgas grupa 6, Amata saime 16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, amata līmenis V, amata vienību skaits 1) un “vecākais pavārs” (profesijas 

kods 512001, mēnešalgas grupa 6, Amata saime 16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs, amata līmenis V, amata vienību skaits 1). 

2. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā stājas spēkā 2023.gada 

1.februārī. 
 

24. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bāriņtiesa) 
 Ziņo Solvita Bauere  

Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas S. Baueres iesniegums ar priekšlikumu par 

izmaiņām Smiltenes novada bāriņtiesas amata vienību sarakstā. Ņemot vērā šā brīža noslodzi 

Bāriņtiesas sekretāram, kurš ne tikai veic ar lietvedību saistītus uzdevumus, protokolē 

bāriņtiesas sēdes un noformē sēdes protokolus, bet arī noformē lēmumu projektus, sagatavo 

lietu nodošanu arhīvā, izstrādā bāriņtiesas lietu nomenklatūras projektu, sadarbojas ar citām 

bāriņtiesām, arhīvu, valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekciju, tiesu iestādēm, ievada datus 

datubāzēs un administrē bāriņtiesas elektronisko datubāzi BARIS, kā arī veic citus 

pienākumus, kas ir noteikti bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgam. Ņemot vērā norādīto, 

nepieciešams mainīt amata nosaukumu “Bāriņtiesas sekretārs” uz amatu “Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja palīgs, bāriņtiesas sekretārs”, nosakot II amata līmeni un 8. mēnešalgu grupu. 

Izdiskutēts Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgajā komitejā 17.01.2023.: 

Grozīt Smiltenes novada pašvaldības Amata katalogā ar 2023.gada 1.janvāri amata 

vienību “Bāriņtiesas sekretārs”, izsakot jaunā redakcijā: “Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

palīgs, bāriņtiesas sekretārs”, profesiju klasifikatora kods 3342 15, 3342 16, mēnešalgu 

grupa 8, Amatu saime 7. Bāriņtiesa, Amata līmenis II, Amata vienību skaits 1,  mēnešalgas 

intervāla minimums 967 EUR. 
 

Par kopējo ietekmi uz budžetu. 

Debates:  Par amatu nosaukumiem. M.Rungulis, S.Bauere, D.Aļeksējevs  

Likums nosaka 8.panta 1.daļa. Bāriņtiesas sēdes protokolē sekretārs. 

Palīgs – var būt. 

Vai palīgs var būt arī sekretārs. 

S.Bauere: var. 

D.Aļeksējevs: Divas štata vietas, katra savam kodam. 

                       Bāriņtiesā nav vairs sekretārs, bet ir palīgs, kas pilda arī sekretāra pienākumus. 

M.Rungulis: palīgs ir palīgs. Kārto sekretārs vai pašvaldības domes norīkots darbinieks. Vai 

nevajag domes lēmumu? 

Debates:A.Harju, S.Bauere, A.Lapiņš 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (E.Avotiņš, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, E.Labanovskis, 

I.Apine,), "Pret" – nav, 2 (D.Aļeksējevs, G.Mūrniece) "Atturas",  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 



27 
 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības Amata katalogā ar 2023.gada 1.janvāri amata 

vienību “Bāriņtiesas sekretārs”, izsakot jaunā redakcijā: “Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

palīgs, bāriņtiesas sekretārs”, profesiju klasifikatora kods 3342 15, 3342 16, mēnešalgu 

grupa 8, Amatu saime 7. Bāriņtiesa, Amata līmenis II, Amata vienību skaits 1,  

mēnešalgas intervāla minimums 967 EUR. 

2. Pārējo amata vienību sarakstu atstāt negrozītu. 
 

25. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu un vispārējās 

izglītības iestāžu pirmsskolas grupu amatu vienību sarakstos 

             Ziņo Edgars Roslovs 

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Veikt izmaiņas Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu amatu vienību 

sarakstos: amatam “Izglītības metodiķis” mēneša darba algas likmi mainīt “no” 996 EUR “uz” 

1098 EUR. 

Debates 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Veikt izmaiņas Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu amatu 

vienību sarakstos: 

Nr. 

p. k. 

Pedagoga amata (profesijas) nosaukums 
Mēneša darba algas likme “no” “uz” 

(EUR) 

1. Izglītības metodiķis          996 uz 1098 

 

26. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai finansējuma pārdali 

atbalsta speciālistu finansēšanai 

            Ziņo Edgars Roslovs 

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Izglītības pārvaldes vadītāja sagatavots priekšlikums par Ministru kabineta noteiktās 

valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai finansējuma pārdali no Smiltenes 

novada izglītības iestāžu budžetiem, kuras neiztērē Ministru kabineta noteikto valsts budžeta 

mērķdotāciju līdz attiecīgā gada beigām, atbalsta speciālistu finansēšanai. 

E.Roslovs: Ir izmaiņas Izglītības likumā. Informē par tām. Dota iespēja Izglītības pārvaldēm 

no mērķdotācijas finansēt atbalsta personālu. 

             2 psihologiem un 1 logopēdam šī summa ir 4759.00 EUR mēnesī. 

Debates: A.Harju, E.Roslovs, L.Līcīte 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

Pārdalīt valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai finansējumu no Smiltenes 

novada izglītības iestāžu budžetiem, kuras neiztērē Ministru kabineta noteikto valsts 

budžeta mērķdotāciju līdz attiecīgā gada beigām, atbalsta speciālistu finansēšanai 4759.00 

EUR mēnesī. 
 



28 
 

27. Par izmaiņām Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību sarakstā 
 Ziņo Edgars Roslovs 

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Izglītības pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) vadītāja E. Roslova priekšlikums par 

izmaiņām Pārvaldes amatu vienību sarakstā: 

1.1 izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Pedagogs karjeras konsultants“ (profesijas kods 235915) ar 0.5 slodzi un 

mēnešalgu 550,00 EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023.gada 1.janvāri; 

1.2 izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Izglītības psihologs“ (profesijas kods 2634 03) ar 2 slodzēm un mēnešalgu 

1100,00 EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023.gada 1.janvāri; 

1.3 izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Skolotājs logopēds“ (profesijas kods 2352 01) ar 1 slodzi un mēnešalgu 1100,00 

EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023.gada 1.janvāri. 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Izdarīt šādas izmaiņas Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību sarakstā: 

1.1. izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Pedagogs karjeras konsultants“ (profesijas kods 235915) ar 0.5 slodzi un 

mēnešalgu 550,00 EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023. gada 1. janvāri; 

1.2. izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Izglītības psihologs“ (profesijas kods 2634 03) ar 2 slodzēm un mēnešalgu 

1100,00 EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023.gada 1.janvāri; 

1.3. izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Skolotājs logopēds“ (profesijas kods 2352 01) ar 1 slodzi un mēnešalgu 1100,00 

EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023.gada 1.janvāri. 
 

28. Par Noteikumu Nr. _/22  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības 

sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” projekta 

apstiprināšanu 
 Ziņo Andris Lapiņš  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto pašvaldības iekšējo noteikumu 

projektu par grozījumiem 2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par 

vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” (turpmāk – 

Noteikumi).  

2022.gada 1.jūlijā stājās spēkā grozījumi Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likumā, ar ko ir mainīta atlīdzības noteikšanas kārtība, kas, cita starpā 

noteic, ka likumā noteikto mēnešalgas minimumu pašvaldības institūcijai jāsasniedz līdz 

2027.gada 1.janvārim. 

Sākotnējie grozījumi Noteikumos tika iekļauti ar domes 2022.gada 28.decembra lēmumu 

Nr.654, vienojoties, ka nākošajā kārtējā domes sēdē Noteikumos tiks veikti atsevišķi 

precizējumi. 

A.Lapiņš: bija deputātu darba sanāksme. Iestrādāt grozījumus atlīdzības noteikumos. 

M.Rungulis par izmaiņām, kas redzamas sagatavotajā materiālā.   



29 
 

                 38.punkts. piemēro papildu kritērijus. 

A.Lapiņš: kā no % tiek uz 5 līmeņiem. 

M.Rungulis: 20.40.40. 

                     3.13 papildināts. Kritēriju pakāpes koeficients pielikts. 

                     2.pielikums 12.,13.,14.rinda 

              3.18 

              3.19 

D.Aļeksējevs: 3.17. punktu nevajag. Tur jāliek intervāls iekšā. 

E.Avotiņš: precīzāk jāatrunā tas. 

M.Rungulis: pieliks 

D.Aļeksējevs: visiem nav vienādi % 

A.Lapiņš: nav vienādi. Atšķirība darba snieguma līmenī. 

D.Aļeksējevs: pie 579 EUR.  

M.Rungulis: 13.rinda. 50-79 % un 40-… % 

Debates:  

D.Aļeksējevs: jānovienādo. 

E.Avotiņš: uz kuru? 50-70 vai otrādi. 

D.Aļeksējevs: to, lai saka profesionāļi. 

Debates: O.Putrālis, A.Lapiņš, D.Aļeksējevs, M.Rungulis, E.Avotiņš  
 

No sēdes iziet E.Roslovs, plkst. 14.35 
 

E.Avotiņš: 1.daļa ieviesta ar 1.janvāri. 

Otrs ir novērtēšanas process. Kvalitātes mērījumi. 

Debates: A.Lapiņš, O.Putrālis 

O.Putrālis skatās, ka kādam alga ir samazinājusies. 

A.Lapiņš: noteikumos teikts, ka esošā amatalga nesamazinās. 

                 Excel tabula pievienota. 

D.Aļeksējevs tā precizēsies vēl pēc Funkciju audita. 

Ne tikai Atlīdzības likums regulē, bet arī sociālo darbinieku, medicīnas u.c. 
 

Laukuma uzturēšana nodota NKUP. 

Finanšu nodaļa 1 grāmatvedis mazāk. 

Ir tehniski precizējumi. 

E.Avotiņš: uz Domes sēdi lēmuma projektā būs vēl papildus tabula. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (E.Avotiņš, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, E.Labanovskis, 

I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, 1 (D.Aļeksējevs) "Atturas",  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

Apstiprināt Noteikumus Nr.____/23  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu 

Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” (pielikumā). 
 

29. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2023.gadā 

            Ziņo Matīss Mežulis  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

Sporta padomes 2022.gada 19.decembra atzinums (protokols Nr.6) par pieteikumu 

izskatīšanu sporta atbalstam 2023.gadā. 



30 
 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu. 
 

D.Aļeksējevs jautā, kam Matīss nepiekrīt. 

M.Mežulis: par Vaidavas kausu. Bija prasīts 15000 EUR un 2000 EUR trases sagatavošanai 

ziemā. 

A.Harju informē, kam tika piešķirti tie 3880 EUR. Ta sir labiekārtošanas elements. 

M.Mežulis par to, kā tika noteiktas prioritātes Nr.1, Nr.2 un Nr.3 

E.Avotiņš: tas būs  Deputātu lēmums, vai piekrīt vai nepiekrīt paaugstināt Sporta pārvaldes 

budžetu. 

Aicina atbalstīt šo palielinājumu un virzīt tālāk. 

D.Aļeksējevs: zem kā apakšā ir aktīvā atpūta? Sporta aktivitātes 

Debates: A.Harju, A.Lapiņš,  

M.Mežulis: sporta darba organizatoru nenovīdība. Piesaka lielu summu pasākumiem, bet 

dalība sacensībās nenotiek.  

                   Gulbenē ir 3 cilvēki, katrs uz pilnu slodzi, no kuriem katrs atbild par 3 pagastiem 

šajā jomā. 

O.Putrālis: uz komiteju sēdēm sagatavot aktivitātes, ko sporta darba organizatori veic. 

A.Lapiņš: līdz 30.janvārim visas iestādes, struktūrvienības gatavo atskaites. 

E.Avotiņš par Launkalnes pagastā saņemto jautājumu no iedzīvotājiem. Nekas nenotiekot. 

Iedzīvotāji neatbalsta viņu šī sporta darba organizatora piedāvājumus. 

Debates: D.Aļeksējevs, O.Putrālis, E.Avotiņš 

M.Mežulis: ir jāzin, ko var piedāvāt šim cilvēkam. 

G.Mūrniece: S. K., J. G. dzīvo novadā un piešķirtais finansējums ir 0. 

  Ir novadā dzimuši, ļoti zināmi pasaulē un Eiropā. Lai pierāda, ka ir no Smiltenes. 

                     Nosauc, kuri ieraksti tabulā. 

M.Mežulis: 19.startē zem Sporta centra vārda. 

J.Adienis: līgumu paraksta biedrība. Kā uz tām skatāmies? 

M.Rungulis nolasa, kas teikts Pašvaldību likumā. Pašvaldība kārtību nosaka ar Saistošiem 

noteikumiem. 

Debates. D.Aļeksējevs, E.Avotiņš, M.Rungulis, O.Putrālis 

E.Avotiņš: svarīgi, lai šīs sporta aktivitātes mūsu novadā ir. 

                  Matīss, lai padomā, ka sportistam būtu cepurīte ar Smiltenes novada zīmi. 

Apstiprina 110 365,75 EUR 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Harju, J.Āboliņš, O.Putrālis, 

E.Labanovskis, I.Apine, G.Mūrniece), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Komiteja nolemj: 

Virzīt uz Domes sēdi apstiprināšanai sagatavoto Lēmuma projektu: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu sporta atbalstam 2023.gadā: 

1.1.  Biedrībai “Orientēšanās klubs “Azimuts”” EUR 8009.00 (astoņi tūkstoši deviņi euro, 

00 centi) apmērā; 

1.2. Biedrībai “Smiltenes vanagi” EUR 2000.00 (divi tūkstoši euro, 00 centi) apmērā; 

1.3. Biedrībai “Launkalnes pagasta Hokeja klubs “Skorpions”” EUR 2000.00 (divi tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā; 

1.4.  Biedrībai “BMX klubs “Silvas Ziķeri”” EUR 3037,50 (trīs tūkstoši trīsdesmit septiņi 

euro, 50 centi) apmērā; 

1.5.  Biedrībai “Sporta klubs “VeloLifestyle”” EUR 2700.00 (divi tūkstoši septiņi simti 

euro, 00 centi) apmērā; 



31 
 

1.6.  Biedrībai “Tehniskais Sporta klubs “Smiltene”” EUR 4000.00 (četri tūkstoši euro, 00 

centi) apmērā; 

1.7. Biedrībai “Hafnijs” EUR 2230.00 (divi tūkstoši divi simti trīsdesmit euro, 00 centi) 

apmērā; 

1.8. Biedrībai “Valmieras sporta klubs “Burkānciems & Co”” EUR 3800.00 (trīs tūkstoši 

astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

1.9. Biedrībai “Sporta draugu klubs “Palsa”” EUR 1470.00 (viens tūkstotis četri simti 

septiņdesmit euro, 00 centi) apmērā; 

1.10. Biedrībai “Motoklubs “Ape”” EUR 10000.00 (desmitsmit tūkstoši euro, 00 centi) 

apmērā; 

1.11. J.J.  EUR 500.00 (pieci simti euro, 00 centi) apmērā; 

1.12. Biedrībai “Latvijas kalnu divriteņu federācija” EUR 3800.00 (trīs tūkstoši astoņi simti 

euro, 00 centi) apmērā; 

1.13. Biedrībai “Latvijas Kalnu Riteņbraukšanas Attīstības Centrs” EUR 3800.00 (trīs 

tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

1.14. Biedrībai “Smiltenes Sporta Centrs” EUR 10968.00 (desmitsmit tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā;  

1.15. Biedrībai “Basketbola klubs Smiltene” EUR 4898.25 (četri tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit astoņi euro, 25 centi) apmērā; 

1.16. “Latvijas riteņbraukšanas federācijai” EUR 6300.00 (seši tūkstoši trīs simti euro 00 

centi) apmērā; 

1.17. Biedrībai “Futbola klubs “Smiltene”” EUR 19405.00 (deviņpadsmit tūkstoši četri 

simti pieci euro 00 centi) apmērā; 

1.18. I.C. EUR 600.00 (seši simti euro 00 centi) apmērā; 

1.19. Biedrībai “Latvijas orientēšanās federācija” EUR 1300.00 (viens tūkstotis trīs simti 

euro 00 centi) apmērā; 

1.20. Biedrībai “Sporta klubs “Rauna”” EUR 350.00 (trīs simti piecdesmit euro 00 centi) 

apmērā; 

1.21. Biedrība “Latvijas volejbola federācija” EUR 3808.00 (trīs tūkstoši astoņi simti astoņi 

euro 00 centi) apmērā;  

1.22. J.M. EUR 400.00 (četri simti euro 00 centi) apmērā; 

1.23. A.V. EUR 500.00 (pieci simti euro 00 centi) apmērā; 
 

2. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu neparedzētiem gadījumiem sporta atbalstam 

2023.gadā EUR 3000.00 (trīs tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

3. Paredzēt atbalstu perspektīvajiem Smiltenes BJSS audzēkņiem un viņu treneriem 

2023.gadā EUR 11490.00 (vienpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit euro 00 centi) apmērā.  
 

Informatīvs jautājums 
 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Par Aktuāllajāms projektu iecerēm un projektiem Smiltenes novadā. 

 

Kapitalizācijas projekti. (LAT-RUS). Pārdalīti.  

Projekts “No hobija uz biznesu”. Iesniegšana 31.01.2023. Realizācija 2023.gadā. 

“RunRaRo” Iesniegšana 31.01.2023. Realizācija 2023.gadā. 

“Green Palette” Iesniegšana 31.01.2023.  Realizācija 2023.gadā. 
 

Interreg Estonia – Latvia PROGRAMME 

 Projektu iestrādes.  



32 
 

Ekologiskās pārtikas lietošanas paaugstināšana skolās 

Jaunie līderi 

Kopīgi terreniņi un sacensības Latvijā un Igaunikā 

Kalnamuižas siltumnīcas (vadošais partneris VTA) 

Tūrisma taku attīstība (vadošais partneris VPR) 

Iesniegšana 15.02.2023. Realizācija 2023.-2025.gadā. 
 

Interreg CENTRAL Baltic programme 

Projekts “STOPWA” 

Notekūdeņu attīrīšana ar būvgružiem (vadošie partneri – Lahti pilsēta) 

Smiltenes novada pašvaldība 

LUT University (Somija) 

University of Helsinki (Somija) 

Tallinn University of Technology (Igaunija) 

Uninon of Harju County Municipalities (Igaunija) 

Tiks apstiprināts februārī 

Ilgst līdz 2025.gadam 

Kopējais budžets EUR 309580,90, no kuriem pašvaldības budžets 10% 

Līdzfinansējuma daļa – pašvaldības speciālistu algas sadaļa 

 

E.Labanovskis: jānodefinē mērķi, ko gribam sasniegt. 

D.Aļeksējevs: Cik varam tērēt mūsu darbinieku algošanai? 

M.Ulāns: 30000 EUR 

A.Lapiņš: nav iespējams sākumā visu iezīmēt. 
 

Februāra mēnesī aktīvas budžeta diskusijas. 

Ja kāds deputāts īpaši grib redzēt kādu iestādi, tad var pieteikties Finanšu nodaļas vadītājam. 

 

Sēde slēgta plkst.15.40 
 

Sēdi vadīja 

Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs            /paraksts/                             Edgars Avotiņš 

 

 

 

 

Sēdi protokolēja   /paraksts/   Ilze Oginska 

 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 


